
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 11 – 5. 6. 2015

4. člen
Na območju iz 3. člena tega odloka se spremeni meja obmo-

čja trajnega urejanja s prostorskimi ureditvenimi pogoji tako, da 
se površine vključijo v območje trajnega urejanja s prostorskimi 
ureditvenimi pogoji kot j razvidno iz kartografskega dela.

5. člen
Z uveljavitvijo tega odloka na območju iz 3. člena tega od-

loka preneha veljati Zazidalni načrt Flisovo – Muta (MUV, št. 
8/88).

6. člen
Spremembe in dopolnitve odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za naselje Muta v Občini Muta so v času uradnih ur na 
vpogled na sedežu Občine Muta.

7. člen
Ta odlok prične veljati osem dni po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 00702-0003/2015 Župan Občine Muta
Datum:28. maja 2015 Mirko Vošner, s.r.

227

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 
15/12-uradno prečiščeno besedilo, 24/13), 61., 61a. in 96. čle-
na Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10) ter 17. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr. in 58/03 –ZZK-
1), je občinski svet Občine Muta na 7. redni seji dne 28. maja 
2015 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za naselje Muta v Občini Muta

1. člen
S tem odlokom se sprejemajo spremembe in dopolnitve Od-

loka o prostorskih ureditvenih pogojih za naselje Muta v Občini 
Muta (MUV, št. 15/06 – uradno prečiščeno besedilo in 12/14), ki 
jih je izdelal ZUM d.o.o., Maribor, pod številko naloge 15025.

2. člen
Spremembe in dopolnitve vsebujejo poleg tega odloka tudi 

kartografski del in obrazložitev sprememb in dopolnitve odloka.

3. člen
Območje sprememb in dopolnitev obsega del zemljišča s 

parc. št. 146/4 in 76/4 obe k.o. Zg. Muta (808) in je razvidno iz 
kartografskega dela.


